
Objednávka

Odběratel:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

U Nemocnice 1

405 99 DĚČÍN II

tel.: +420 412 705 111, fax: +420 412 527 016

e-mail: sekretariat@nemdc.cz

Dodavatel:

SENEKA Ústí spol. s r.o.

Tovární 3402/39a

400 01 Ústí nad Labem

tel.: 

e-mail: 

Nemocnice: DEC Dodavatel: SENEKA Usti Objednávka: 6MTZ227572 Datum: 2017-08-01 10:41 Celkem: 99 584.69Kč Odesláno: 2017-08
-01 13:35

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2505009004 - Oddělení
zdravotnické dopravy
Děčín

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2505009004 - Oddělení
zdravotnické dopravy
Děčín

41.10000004 Prostředek čistící DAS mýdlový čistič 1L, KS

2505009004 - Oddělení
zdravotnické dopravy
Děčín

58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

2505009004 - Oddělení
zdravotnické dopravy
Děčín

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6101100000 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí DC

3.1100100 Pytel na odpad 55x100 cm modrý 100mi, 10 ROL/KAR

6101100000 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí DC

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

6101110002 - Prádelna 14.1000001 Sáčky do koše 60l černý 63x74cm, 40ROL/KAR

6101110002 - Prádelna 58.4000022 Mýdlo tekuté obyčejné 5l zelené, 1x5L

6101130004 -
Stravovací provoz 1.21000011 Sáček mikroten.odtrhávací role 26x40+3cm, 500KS/ROL

6101130004 -
Stravovací provoz 14.70000145 Kelímek na ruské vejce 130ml PVC bílý, 1000KS/KAR

6101130004 -
Stravovací provoz 14.70000146 Víčko na ruské vejce transparentní, 1000KS/KAR

6101130004 -
Stravovací provoz 14.70000148 Lžička jednorázová 12,5cm bílá, 100KS/BAL

6101130004 -
Stravovací provoz 14.70000149 Talíř jednorázový PP pr.22cm, bílý, 1-dílný, 100KS/BAL

6101130004 -
Stravovací provoz 3.6000003 Pytel PE 70x110 cm 60mi černý, 200KS/KAR

6101130004 -
Stravovací provoz 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

6101130004 -
Stravovací provoz 46.4824 Mop SPRINT Basic 40 cm VERMOP, KS

6101130004 -
Stravovací provoz 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

60.697800

Stránka č. 1 z 9NeOS - Objednávky

2.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



6101130004 -
Stravovací provoz

Dávkovač toaletního papíru Aqua 24, KS

6101130004 -
Stravovací provoz 70.066465 Utěrka speciální Profix Escon white 500 útržků, bílá, KS

6101210002 - Úklidové
středisko 13.0000002 Rukavice úklidové silnější s pudrem M, PÁR

6101210002 - Úklidové
středisko 13.0000010 Rukavice úklidové silnější s pudrem S, PÁR

6101210002 - Úklidové
středisko 14.1000001 Sáčky do koše 60l černý 63x74cm, 40ROL/KAR

6101210002 - Úklidové
středisko 3.8000003 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi černý, 10 ROL/KAR

6101210002 - Úklidové
středisko 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

6101210002 - Úklidové
středisko 41.8000045 Prostředek čistící SGRASSA E BRILLA 750ml spray, KS

6101210002 - Úklidové
středisko 70.0662290 Utěrka PROFIX E-PRINT 1vrstvá modrá, z netkané textilie,

60KS/BAL

6101210002 - Úklidové
středisko 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

6101210002 - Úklidové
středisko 97.9060055 Kartáč na mytí nádobí, KS

6101230004 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

41.1000011 Biolit uni, 200ml

6101230004 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

6101230004 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

6101230005 - Středisko
zásobování a nákupu 41.1000011 Biolit uni, 200ml

6510002101 - ARO -
lůžka 3.2000004 Pytel PE 70x110cm transparentní 20mi, 500KS/KAR

6510002101 - ARO -
lůžka 3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

6510002101 - ARO -
lůžka 41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

6510002101 - ARO -
lůžka 41.9000039 Krém LONDENA s včelím propolisem 100ml, KS

6510002101 - ARO -
lůžka 58.300000131 Krém indulona červená, KS

6510002101 - ARO -
lůžka 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

6510003002 - A R O -
ambulance bolesti 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

6510003002 - A R O -
ambulance bolesti 58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

6510003002 - A R O -
ambulance bolesti 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

Stránka č. 2 z 9NeOS - Objednávky

2.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



6510301001 - Chirurgie
operační sal

13.3000015 Spínací špendlík stříbrný 45mm, 12KS/BAL

6510301001 - Chirurgie
operační sal 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

6510301001 - Chirurgie
operační sal 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6510301001 - Chirurgie
operační sal 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

6510302003 - Chirurgie
- lůžka D 13.0000011 Závěs koupelnový s potisk.180x180cm, KS

6510302003 - Chirurgie
- lůžka D 97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

6510302101 - Chirurgie
- JIP 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6510302101 - Chirurgie
- JIP 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6510302101 - Chirurgie
- JIP 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6510303001 - Chirurgie
- příjmová ambulance 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6510303001 - Chirurgie
- příjmová ambulance 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6510303001 - Chirurgie
- příjmová ambulance 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

6510303001 - Chirurgie
- příjmová ambulance 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6510303001 - Chirurgie
- příjmová ambulance 63.44.1 Mýdlo pěnové na ruce 1200ml 4 ks a bezdotykový dávkovač

zdarma

6510303004 - Chirurgie
- Ambulance hojení ran 97.9060052 Špejle, 100KS/BAL

6510304001 - Oddělení
COS a CS 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6510304001 - Oddělení
COS a CS 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

6510304001 - Oddělení
COS a CS 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6510304001 - Oddělení
COS a CS 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6510304001 - Oddělení
COS a CS 97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

6510802001 - Interna -
lůžka A 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6510802001 - Interna -
lůžka A 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6510802001 - Interna -
lůžka A 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

6510802001 - Interna -
lůžka A 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

6510802001 - Interna -
lůžka A 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

Stránka č. 3 z 9NeOS - Objednávky

2.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

1.3000000 Taška mikroten 4kg barva, 10BAL/KAR

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

14.70000148 Lžička jednorázová 12,5cm bílá, 100KS/BAL

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10
ROL/KAR

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

42.6000002 Kartáč lahvový pr.60mm, KS

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

58.4000022 Mýdlo tekuté obyčejné 5l zelené, 1x5L

6510802004 - Interna -
Ošetřovatelská lůžka
Děčín

59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

6510802101 - Interna - J
I P 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6510802101 - Interna - J
I P 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6510802101 - Interna - J
I P 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

6510802101 - Interna - J
I P 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6510802101 - Interna - J
I P 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6510803001 - Interna -
příjmová ambulance 3.8005000 Pytel na odpad 100x120 cm žlutý 80mi, 15ROL/KAR

6510803001 - Interna -
příjmová ambulance 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

6510803001 - Interna -
příjmová ambulance 42.50000001 Kartáč WC, KS

6510803007H - Interna -
hemodialýza 3.2200006 Pytel PE 70x110cm 200mi červený, 25KS/BAL

6510803007H - Interna -
hemodialýza 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

40.9111000
Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

Stránka č. 4 z 9NeOS - Objednávky

2.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



6510803007H - Interna -
hemodialýza

6510803007H - Interna -
hemodialýza 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

6510803007H - Interna -
hemodialýza 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6510803007H - Interna -
hemodialýza 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

6510803007H - Interna -
hemodialýza 58.3000006 Krém Indulona měsíčková, KS

6510803007H - Interna -
hemodialýza 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6510803007H - Interna -
hemodialýza 9.1100021 Sůl tabletová 25kg, KS

6510803007H - Interna -
hemodialýza 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

6511202001 -
Neurologie - lůžka 14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

6511202001 -
Neurologie - lůžka 14.70000147 Tácek papírový 13x20cm PAP bílý, 100KS/BAL

6511202001 -
Neurologie - lůžka 14.70000149 Talíř jednorázový PP pr.22cm, bílý, 1-dílný, 100KS/BAL

6511202001 -
Neurologie - lůžka 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6511202001 -
Neurologie - lůžka 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6511202001 -
Neurologie - lůžka 41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

6511202001 -
Neurologie - lůžka 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6511202001 -
Neurologie - lůžka 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

6511202001 -
Neurologie - lůžka 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

6511202101 -
Neurologie - JIP 14.4000010 Sáček PE do koše 50x60cm 40mi černý, 25 ROL/KAR

6511202101 -
Neurologie - JIP 14.70000149 Talíř jednorázový PP pr.22cm, bílý, 1-dílný, 100KS/BAL

6511202101 -
Neurologie - JIP 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6511202101 -
Neurologie - JIP 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6511202101 -
Neurologie - JIP 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

6511202101 -
Neurologie - JIP 41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

6511202101 -
Neurologie - JIP 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6511202101 -
Neurologie - JIP 42.4000012 Utěrka švédská 35x40cm modrá, KS

Stránka č. 5 z 9NeOS - Objednávky

2.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



6511202101 -
Neurologie - JIP

58.30000013 Krém indulona modrá, KS

6511202101 -
Neurologie - JIP 58.4000022 Mýdlo tekuté obyčejné 5l zelené, 1x5L

6511403001 - Oční
oddělení - odborná
ambulance

3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6511403001 - Oční
oddělení - odborná
ambulance

3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6511403001 - Oční
oddělení - odborná
ambulance

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

6511403001 - Oční
oddělení - odborná
ambulance

41.1000011 Biolit uni, 200ml

6511403001 - Oční
oddělení - odborná
ambulance

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

6511403001 - Oční
oddělení - odborná
ambulance

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6511403001 - Oční
oddělení - odborná
ambulance

58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

6511403001 - Oční
oddělení - odborná
ambulance

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6511502001 - O R L -
lůžka 14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

6511502001 - O R L -
lůžka 3.2000004 Pytel PE 70x110cm transparentní 20mi, 500KS/KAR

6511502001 - O R L -
lůžka 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6511502001 - O R L -
lůžka 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6511502001 - O R L -
lůžka 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

6511502001 - O R L -
lůžka 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6511802001 - Dětské
oddělení - lůžka 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

6511802001 - Dětské
oddělení - lůžka 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6511802001 - Dětské
oddělení - lůžka 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

6511802001 - Dětské
oddělení - lůžka 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6511802001 - Dětské
oddělení - lůžka 97.9060052 Špejle, 100KS/BAL

6511802002 - Dětské
oddělení - novorozenci 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

3.8000012
Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

Stránka č. 6 z 9NeOS - Objednávky

2.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



6511802002 - Dětské
oddělení - novorozenci

6511802002 - Dětské
oddělení - novorozenci 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

6511802002 - Dětské
oddělení - novorozenci 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

6511802002 - Dětské
oddělení - novorozenci 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6511802002 - Dětské
oddělení - novorozenci 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6511802002 - Dětské
oddělení - novorozenci 97.9060052 Špejle, 100KS/BAL

6511802002 - Dětské
oddělení - novorozenci 99.2000006 Škrob kukuřičný Gustin 200g, KS

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR 4

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10
ROL/KAR

10

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR 10

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

41.6000035 Savo Prim 1l, 1 L

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

42.50000001 Kartáč WC, KS

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

42.50000002 Kartáč WC placatý bez nádoby, KS

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

58.30000013 Krém indulona modrá, KS

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

58.3000006 Krém Indulona měsíčková, KS

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

60.6954000 Dávkovač AQUARIUS na skládané papírové ručníky široký, KS

6512102001 -
Rehabilitace - lůžková
část

60.697800 Dávkovač toaletního papíru Aqua 24, KS

6512103001 -
Rehabilitace ambulantní
část

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6512801002 -
Gynekologie - operační
sál

13.0000012 Závěs koupelnový s potisk.180x200cm, KS

3.800000011
Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10
ROL/KAR

Stránka č. 7 z 9NeOS - Objednávky

2.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



6512801002 -
Gynekologie - operační
sál

6512801002 -
Gynekologie - operační
sál

3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6512801002 -
Gynekologie - operační
sál

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

6512801002 -
Gynekologie - operační
sál

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6512801002 -
Gynekologie - operační
sál

42.6000004 Rýžák s držákem žehlička, KS

6512801002 -
Gynekologie - operační
sál

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6512801002 -
Gynekologie - operační
sál

70.0662290 Utěrka PROFIX E-PRINT 1vrstvá modrá, z netkané textilie,
60KS/BAL

6512802001 -
Gynekologie - lůžka 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6512802002 -
Gynekologie -
šestinedělí

3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6512802002 -
Gynekologie -
šestinedělí

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

6512802002 -
Gynekologie -
šestinedělí

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

6512802002 -
Gynekologie -
šestinedělí

58.4000022 Mýdlo tekuté obyčejné 5l zelené, 1x5L

6512802002 -
Gynekologie -
šestinedělí

59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

6512802002 -
Gynekologie -
šestinedělí

60.6344000 Mýdlo pěnové na ruce 1200ml, BAL/2KS á1200ML

6513604002 - RDG 14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

6513604002 - RDG 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10
ROL/KAR

6513604002 - RDG 3.8000012 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi žlutý, 10 ROL/KAR

6513604002 - RDG 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

6513604002 - RDG 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6513604002 - RDG 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6514003001 - APP -
dospělí 3.6000006 Pytel PE 70x110 cm 60mi žlutý, 200KS/KAR

6514003002 - APP pro
děti 3.8000004 Pytel PE na odpad 70x110 cm 80mi modrý, 10 ROL/KAR

41.6000024
Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

Stránka č. 8 z 9NeOS - Objednávky

2.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



6514304001 - Lékárna -
nemocniční

6514304001 - Lékárna -
nemocniční 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

6514304001 - Lékárna -
nemocniční 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6514404001 - LTS -
laboratoř 14.1000001 Sáčky do koše 60l černý 63x74cm, 40ROL/KAR

6514404001 - LTS -
laboratoř 14.2000002 Sáčky do koše 30l černý 50x60cm, 40ROL/KAR

6514404001 - LTS -
laboratoř 3.6000008 Pytel PE 70x110 cm 60mi bílý (mléčný), 200KS/KAR

6514404001 - LTS -
laboratoř 3.800000011 Pytel PE na infekční odpad ADR 70x110cm, 120 l, 80mi, 10

ROL/KAR

6514404001 - LTS -
laboratoř 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

6514404001 - LTS -
laboratoř 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

6514404001 - LTS -
laboratoř 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

6600000000 - Oddělení
hlavní sestry 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

6600000000 - Oddělení
hlavní sestry 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

6606009004 - Sestra pro
hygienu 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

Počet položek objednávky: 189

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 9 z 9NeOS - Objednávky

2.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php




